平成  年  月  日

発 言 通 告 書

 北九州市議会議長 様

                         番             印

 下記のとおり発言したいので通告します。

発 言 区 分 質疑（ 代表 会派 一般 ） ・ 一般質問 ・ 討論（ 反対 賛成 ）

発 言 時 間

（会派質疑・一般質疑・一般質問）
３０分以内（１枠）   ・    ６０分以内（２枠）

発 言 方 式

（討論を除く）
一 問 一 答     ・      一     括          (※１)

（該当部分に〇を記入）

発 言 内 容

項    目 要        旨              (※２)

本会議に出席を求める者
（市長及び教育長を除く）

（地方自治法第 121 条に規定する行政委員会の委員長等）

(※１) 一問一答方式を選択した場合、第１質問は一括質問一括答弁により行い、第２質問以降は

一問一答により行う。

(※２) 要旨は、項目ごとにできるだけ具体的に記入すること。（枠が足りない場合は別紙とする。）

受

付

平成  年  月  日

時  分